10/04/24, 13:24 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/267B66F5/03AFcWeA6m4RmHPFTCauw5QerITgz2krAvZpLzcF2q2D4YNCj2V2Y06tG9C1bu… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°259/2024

Concede Licença para tratar de interesses particulares A
Servidor Público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA/CE, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
e,
Considerando o disposto no art. 90 da Lei nº 540/2011
(Estatuto dos Servidores municipais de Altaneira/CE).
RESOLVE:
Art. 1º. Conceder Licença Para Tratar de Interesses
Particulares, pelo período de 03 (três) anos, o servidor
ANTONIO RAFAEL DA SILVA DE OLIVEIRA, ocupante
do cargo de TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, ocupado
desde 10/02/2017, lotado na Secretaria de Agricultura, sem
remuneração, conforme o art. 90 da Lei Complementar
Municipal nº 540/2011 (Estatuto dos Servidores Municipais de
Altaneira/CE).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 09 de abril de
2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:267B66F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/04/2024. Edição 3435
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/